

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ซื้อ วัสดุก่อสร้าง

ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ 318/60/63/๗๗ ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	30	ตัน	เสาคอนกรีต ขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว x 2.50 เมตร	725	21,750
2	50	ตัน	เสาคอนกรีต ขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว x 3.00 เมตร	870	43,500
3	30	ตัน	เสาคอนกรีต ขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว x 3.50 เมตร	1,015	30,450
				ราคาสินค้า	89,439.25
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	6,260.75
				รวมเงิน	95,700.00